关于注销第十八批公示期满三个月且未主动联系协会的失联私募基金管理人登记的公告

2017年1月12日，中国证券投资基金业协会（以下简称“协会”）发布《关于优化失联机构自律机制及公示第十一批失联私募机构的公告》（中基协字〔2017〕8号）。公告规定“自失联机构公告发布之日起，列入失联机构的私募基金管理人，满三个月且未主动联系协会并提供有效证明材料的，协会将注销其私募基金管理人登记。”
现有北京中汇金服投资管理有限公司等37家机构达到公示期满三个月且未主动联系协会并提供有效证明材料的注销条件。协会将注销该37家机构私募基金管理人登记，并将上述情形录入资本市场诚信档案数据库。社会公众可通过证券期货市场失信记录查询平台（http://neris.csrc.gov.cn/shixinchaxun/）进行查询。已注销机构不再具有私募基金管理人资格，不得再以私募基金名义展业。
已注销的私募基金管理人和相关当事人，应当根据《中华人民共和国证券投资基金法》、协会相关自律规则的规定和基金合同的约定，妥善处置在管基金财产，依法保障投资者的合法利益。协会提醒投资者持续关注私募基金管理人的诚信合规情况，谨慎做出基金投资决策，通过基金合同约定的纠纷解决机制和相关法律途径维护自身合法权益。协会将继续秉持“扶优限劣”基本方针，不断完善私募基金行业诚信信息记录积累机制，促进行业合规健康发展。
特此公告。

附件：因失联被注销的私募基金管理人名单

中国证券投资基金业协会
二○二○年六月二十四日
附件：

因失联被注销的私募基金管理人名单
[image: ]
注：以上机构的“组织机构代码/统一社会信用代码”经国家企业信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）、企查查（http://www.qichacha.com/）和全国组织机构代码管理中心（http://www.nacao.org.cn/）验证无误。
image1.jpg
FRBBEHNAFESEEALE

}: vy %—&ﬁ-{i:::jfﬁﬂﬁﬁ
1 EEEEFRBRERAF 110000012514993
2 SR EER R EERAR 91110107339825749Q
3 ERABFWRHEEERAF 91110108306789956A
4 ERREEESEEGRAR 911101053303981115
5 R E R ETEERAT 91110106587736630Q
6 ERFICERBREETRAR 91110228335441449R
7 HERT (b)) {EESEHARAF 91110105MA003GKJX2
8 M TR EEARAT 91330109MA28LMA73B
9 T RS R RS EEER A 91130100398840770L
10 LSRR RS EEGRAR 911310035809600741
11 EWICERBERSERE (L5 FRAF 9111010868761696XW
12 SV BHENERES LK) ARAHF 9111000076420997IN
13 FERGR R BAU B EE EHA R AR 911310010774946940
14 BEMRAIE (L3 BREETEARAR 91110105MAO01FF762
15 TEMURBEX EERABRERAR 91330206MA2830MQ76
16 HHAMEATEARAH 91370202321508470W
17 MR- TEERAT 91310120703199810R
18 EEERERREETEERAR 91310115342229083N
19 EETRRTEEARAR 91310115342228881N
20 EENMRENSRESTEARA 913100003246008031
21 FERAREEEEARAR 91310110594706392]
22 EHEEHAM B EERAR 91310110564762414H
23 EEtESMREARAR 91310101084116771G
24 RN R EEARAR 91310112583462660Q
25 LERAREEARAR 91310104MA1FRODDIF
26 LERYBREEARAR 913101085631386608
27 R ERERB-EEERAF 91440300326388084X
28 FYIRE QB F T EERAA 914403003197368450
29 FYATERER R T EERAF 91440300354435124D
30 R ES ZRBEEERAF 91440300342565917E
31 RN BB R EEARAF 914403003059196833
32 FRIIT AR AR AT 91440300360044875W
33 WYt ERESTEARAF 91440300584069262P
34 W)tE R EER AT 91510105MA61UB4E4X
35 RERHEHT X B KIS E AR A 911201165693261609
36 TERNBRESEE (ER)FRAF 91500000304825183F
37 WL EY BB T EARAF 91330102397202574R

关于注销第十

八

批公示期满三个月且未主

动联系协会的失联私募基金管理人登记的

公告

2017

年

1

月

12

日，中国证券投资基金业协会（以下简

称“协会”）发布《关于优化失联机构自律机制及公示第

十一批失联私募机构的公告》（中基协字〔

2017

〕

8

号）。

公告规定“自失联机构公告发布之日起，列入失联机构的

私募基金管理人，满三个月且未主动联系协会并提供有效

证明材料的，协会将注销其私募基金管理人登记。”

现有北京中汇金服投资管理有限公司等

37

家机构达到

公示期满三个月且未主动联系协会并提供有效证明材料

的注销条件。协会将注销该

37

家机构私募基金管理人登

记，并将上述情形录入资本市场诚信档案数据库。社会公

众可通过证

券期货市场失信记录查询平台

（

http://neris.csrc.gov.cn/shixinchaxun/

）进行查询。

已注销机构不再具有私募基金管理人资格，不得再以私募

基金名义展业。

已注销的私募基金管理人和相关当事人，应当根据《中

华人民共和国证券投资基金法》、协会相关自律规则的规

定和基金合同的约定，妥善处置在管基金财产，依法保障

关于注销第十 八 批公示期满三个月且未主 动联系协会的失联私募基金管理人登记的 公告     2017 年 1 月 12 日，中国证券投资基金业协会（以下简 称“协会”）发布《关于优化失联机构自律机制及公示第 十一批失联私募机构的公告》（中基协字〔 2017 〕 8 号）。 公告规定“自失联机构公告发布之日起，列入失联机构的 私募基金管理人，满三个月且未主动联系协会并提供有效 证明材料的，协会将注销其私募基金管理人登记。”   现有北京中汇金服投资管理有限公司等 37 家机构达到 公示期满三个月且未主动联系协会并提供有效证明材料 的注销条件。协会将注销该 37 家机构私募基金管理人登 记，并将上述情形录入资本市场诚信档案数据库。社会公 众可通过证 券期货市场失信记录查询平台 （ http://neris.csrc.gov.cn/shixinchaxun/ ）进行查询。 已注销机构不再具有私募基金管理人资格，不得再以私募 基金名义展业。   已注销的私募基金管理人和相关当事人，应当根据《中 华人民共和国证券投资基金法》、协会相关自律规则的规 定和基金合同的约定，妥善处置在管基金财产，依法保障